JUDETUL BIHOR
MUNICIPIUL ORADEA
varianta initiala-15.02.2018

Formular: 11/05

Capitolul 6502 Invatamant

Paragraful 0401SC16 SCOALA GIMNAZIALA NR.16

BUGETUL

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINEATE, PE ANUL 2018

- mii lei -

Nr.

d Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
restante

Trim. |

Trim. 1l

Trim. I

Trim. IV

1| TOTAL CHELTUIELI
(SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

480,94

480,94

133,68

121,94

117,50

107,82

2| SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

(cod 01+79+85)

480,94

480,94

133,68

121,94

117,50

107,82

3| CHELTUIELI CURENTE (cod

+59)

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57

01F

480,94

480,94

133,68

121,94

117,50

107,82

4| TITLUL | CHELTUIELI DE
PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10

11,74

11,74

11,74

10.01.01+10.01.03 1a 10.01.08

5| Cheltuieli salariale in bani (cod

+10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)

1001

11,74

11,74

11,74

6 | Salarii de baza

100101

18 | Alocatii pentru transportul la si de la

locul de munca

100115

11,74

11,74

11,74

37 | TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

(cod 20.01 la 20.06+20.09 la
20.16+20.18 la
20.25+20.27+20.30)

20

434,00

434,00

112,84

112,84

108,50

99,82

38 | Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la

20.01.09+20.01.30)

2001

360,00

360,00

110,84

90,00

59,34

99,82

39 | Furnituri de birou

200101

8,00

8,00

2,00

4,00

2,00

40 | Materiale pentru curatenie

200102

18,00

18,00

2,00

12,00

4,00




- mii lei -

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
Nr. y . din care credite
Denumirea indicatorilor Cod : :
rd. Planificat WENoLe Rectificat G Trim. | Trim. I Trim. 1l Trim. IV
+/- stingerii platilor )
festante
41 | Incalzit, lluminat si forta motrica 200103 230,00 230,00 91,00 44 00 9,00 86,00
42| Apa, canal si salubritate 200104 37,00 37,00 9,00 10,00 9,00 9,00
46 | Posta, telecomunicatii, radio,-tv, 200108 10,00 10,00 2,84 3,00 3,00 1,16
internet i
47 | Materiale si prestari de servicii cu 200109 32,00 32,00 2,00 10,00 16,34 3,66
caracter functional
48 | Alte bunuri si servicii pentru 200130 25,00 25,00 2,00 7,00 16,00
intretinere si functionare
49 | Reparatii curente 2002 20,00 20,00 2,00 10,00 8,00
58 | Bunuri de natura obiectelor de 2005 34,00 34,00 12,00 22,00
inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
59 | Uniforme si echipament 200501 4,00 4,00 4,00
61 | Alte obiecte de inventar 200530 30,00 30,00 8,00 22,00
69 | Pregatire profesionala 2013 5,00 5,00 5,00
84 | Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 2030 15,00 15,00 0,84 14,16
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30
.09+20.30.30)
92 | Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 15,00 15,00 0,84 14,16
137 | TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA |57 35,20 35,20 9,10 9,10 9,00 8,00
(cod 57.02)
138 | Ajutoare sociale (cod 57.02.01la | 5702 35,20 35,20 9,10 9,10 9,00 8,00
57.02.04) ‘ B i R
139 | Ajutoare sociale in numerar 570201 \ 35,20 35,20 9,10 9,10 9,00 8,00
PRIMAR [ = . _ \ DIRECTOR
1Ll A NADIA HAS




